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خبر

مصوبه مجلس به گرانی گوشی 
تلفن همراه منجر می شود؟

انجمن واردکنندگان تلفن همراه در حساب توئیتری خود از 
مصوبه ای خبر داد که به گرانی تلفن همراه منجر خواهد شد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، انجمن واردکنندگان 
تلفن همراه در توئیتر از مصوبه ای گفت که به گرانی گوشی 
تلفن همراه منجر خواهد شد. این اتحادیه نوشت: »طی 
مصوبه اخیر کمیسیون تلفیق مجلس، قرار بر این است تا 
سود بازرگانی واردات تجاری موبایل بالای ۶۰۰دلاری از یک 

به هشت درصد افزایش پیدا کند«.
این انجمن اضافه کرد: به این ترتیب با احتساب چهار درصد 
به  پنج درصد  از  واردات  تعرفه  عوارض گمرکی،  و  حقوق 

۱۲درصد افزایش خواهد یافت.
پیگیری ها نشان می دهد با افزایش درصد حقوق و عوارض 
گمرکی، گوشی های پرچم دار و رده بالا که قیمت آن ها بالای 
۶۰۰دلار است، با افزایش قیمت چند درصدی منجر خواهد 
شد. البته اگر گوشی به میزان لازم تامین و شرکت های 
واردکننده گوشی تلفن همراه وارد رقابت شوند، این افزایش 

قیمت از بین خواهد رفت.
بر اساس این مصوبه که هنوز جزئیات آن منتشر نشده، 
بالای ۶۰۰  موبایل  واردات گوشی های  تعرفه  در سال۱۴۰۰ 
دلار به ۱۲درصد افزایش خواهد یافت. این مصوبه نیز یکی 
از مصوبه های هفته گذشته مجلس شورای اسلامی است 
که خبرساز شد. مصوبه دیگر مجلس درباره افزایش مالیات 
قیمت  حالت  بهترین  در  که  بود  تلفن همراه  اپراتورهای 

بسته های اینترنتی را تا ۴۰درصد افزایش خواهد داد.

پیش بینی دبیر کانون صرافان
 درباره قیمت ارز

دبیرکل کانون صرافان درباره وضعیت فعلی بازار ارز گفت: 
اکنون در بازار خریداری وجود ندارد و بازار ارز مستعد آن 
است که با تحقق اخبار مثبتی در زمینه آزادسازی منابع 
ارزی بلوکه شده و رفع تحریم ها به سمت کاهش قیمت 

قابل توجهی حرکت کند.
سعید مجتهدی درباره دو امکان جدید اپلیکیشن کانون 
صرافان گفت: این دو امکان جدید که یکی از آن قیمت 
گذاری است، طبق آن همه صرافان قیمت های خود را در 
اپلیکیشن عرضه می کنند و معدل قیمت ها گرفته می شود 
که یک منبع خوب و معتبر برای اطلاع از قیمت ها انواع 
ارزها است. دومین امکان مربوط به سایت صرافان است. 
پیش از این سایت های غیررسمی نوساناتی در بازار ایجاد 
می کردند اما از این به بعد تمام صرافان به سایت کانون 
صرافان مرتبط می شوند و تنها صرافی که کانون به آن مجوز 

داده باشد، می تواند قیمت گذاری کنند.
مجتهدی درباره وضعیت فعلی بازار ارز گفت: اگر تحریم های 
بانکی و نفتی برداشته شوند، شاهد کاهش قمیت ها در بازار 
خواهیم بود. همچنین آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده و 
مذاکره با آمریکا از جمله عواملی هستند که می توانند بر 

تعادل بازار ارز تاثیر بگذارند و قیمت ها را کاهش دهند.
دبیرکل کانون صرافان با بیان اینکه بازار ارز در حال حاضر 
خریدار ندارد، گفت: با شیوع ویروس کرونا مسافرت ها و 
خرید ارز مسافرتی کاهش پیدا کرده است. در کل در حال 
حاضر بازار ارز مستعد این است با تحقق خبرهای مثبت 
چون برداشتن تحریم ها و آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده 

کشور کاهش قیمت قابل توجهی داشته باشد.
وی در پایان سخنانش تأکید کرد: مردم ارز و سکه مورد نیاز 
خود را از صرافی های معتبر و مجاز بانک مرکزی خریداری 
کنند و از مکان هایی که تابلو صرافی ندارد، خریداری نکنند. 
همچنین، اگر در خرید و فروش ارز با صرافی ها مشکلی 
داشتند می توانند به کانون صرافان مراجعه کنند تا به مشکل 

آن ها رسیدگی شود.

ارتباطات

اقتصاد کلان

گره های  بازکردن  گفت:  جمهوری  رئیس  دفتر  رئیس 
ترافیکی اقدام مهمی در راستای اهمیت دادن به محیط 

زیست، کاهش آلودگی هوا و سلامت مردم است.
اینستاگرام  در  در صفحه شخصی خود  واعظی  محمود 
نوشت: پل آفتاب و خیابان های تابان و آسمان در منطقه 
شمال شرقی شهر اصفهان دیگر طرح هایی بود که با حضور 
بنده به مرحله بهره برداری رسید. وی اظهارکرد: اعتبار این 
طرح ها ۲۰۰میلیاردتومان بود و کاهش ترافیک، کاهش 
آلودگی هوا و همچنین افزایش ایمنی تردد در کلان شهر 

اصفهان از اهداف ساخت آن ها است.
دولت  کردم  مراسم عرض  این  در  کرد:  واعظی خاطرنشان 

همواره برای سلامت و وقت مردم ارزش قائل بوده است. 
بازکردن گره های ترافیکی اقدام مهمی در راستای اهمیت دادن 

به محیط زیست، کاهش آلودگی هوا و سلامت مردم است.
رئیس دفتر رئیس جمهوری تأکید کرد: در کلان شهرهایی 
همچون اصفهان با توجه به جمعیت بالا و تردد زیاد در سطح 
شهر باید همه تلاش کنیم با توسعه زیرساخت های شهری 
و همچنین گسترش راه های ارتباطی، وقت و سلامت مردم 
را حفظ کنیم. واعظی تصریح کرد: خوشبختانه با وجود 
همدلی و وفاق در بین مدیران استان، روند رشد و توسعه 
اصفهان به خوبی پیش می رود و این استان در زمینه تولید، 

اقتصاد و فرهنگ پیشرو است.

محیط زیست

رئیس دفتر رئیس جمهوری مطرح کرد:

گشودن گره های ترافیکی اقدامی مهم برای محیط  زیست

سیزده رجب كه می رسد در و دیوار، مست و هشیار و 
به كار و نابكار از امامی می نویسند و می گویند و سخن 
می رانند كه معتقدند آخر خوبی ها و مردانگی بود. او اخر 
ایستادن پای دوست بود و دست به قبضه نمی برد مگر 
اینكه احساس می كرد راهی جز قضاوت شمشیر نیست 
زیرا هدف اول او از دست یازیدن به قدرت حاكم كردن 
عدالت بود و نیك می دانست در فضای جنگ و خشونت 
هیچگاه فرصتی برای ایجاد عدالت نخواهد ماند، از آن سو 
مخالفین عدالت مولا می دانستند كه تنها راه درگیركردن 

علی برای نرسیدن به اهدافش راه انداختن جنگهایی 
است كه در سه سال و اندی خلافت امیر توانستند سه 
جنگ بزرگ ویران گر و ده ها درگیری های گروهی كوچك 
برای او و حكومتش بتراشند تا  نبرد با ناكثین و قاسطین 
و مارقین و مصیبت های بعد از آن وقت و رمقی برای 

خلافت خلیفه مسلمین نگذارد.
و  اجتماعی  و  سیاسی  پیامدهای  و  همین جنگ ها 
تا  نمی گذاشت  برای خلیفه  دیگر وقتی  آن،  فرهنگیِ 
اموال بیت المال و پول مردم را كه حالا كابین زنان و 

دردانه هایشان شده بود، به خزانۀ ملت برگرداند.
برای همین، علی همواره از جنگ گریزان بود و می دانست 
كه تنها راه اصلاح جامع حاكمیت صلح و آرامش است.

از  ١٤قرن  از  بعد  امروز  كه  است  همین  برای  دقیقاً 

راه  تنها  می دانند  كه  بعضی ها  علی  خلافت  دوران 
استمرار اختلاس های نجومی، گل آلودكردن آب است 
مدام بر طبل جنگ می كوبند و شعارهایی می دهند و 
قپی هایی در می كنند كه خودشان هم می دانند به وقت 
عمل، سوراخ موش می خرند و به بهانۀ غسل شهادت 

می پیچونند.
 آنچه بر تارك تاریخ می ماند حكومتی است كه بر دل ها 
بوده است نه قدرتی كه در سایۀ شمشیر بنا شده باشد، 
كما اینكه مولاعلی)ع( را بیشتر به دغدغه اش برای گرسنه 
نخوابیدن یتیمان و مستمندان كوفه و اصرارش به جاری 

شدن عدالت محكمه میشناسند تا ذوالفقارش!!
گویی رفتار علی با دزد مسیحی زره و یتیم نوازی او بسیار 

برنده تر از شمشیرش ذوالفقار بوده است...

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به برگزاری جلسه 
ستاد ملی مقابله با کرونا به ریاست رئیس جمهور و حضور 
دیگر اعضاء درباره وضعیت بیماری در دنیا گفت: وضعیت 
بیماری در دنیا وضعیت مطلوبی نیست و تا کنون بیش از 
۱۱۴میلیون نفر در دنیا به این بیماری مبتلا شدند و بیش 
از ۲میلیون و ۵۰۰هزارنفر نیز متأسفانه فوت کردند. در این 
میان کشور آمریکا سهم بسیار بالایی دارد و بیش از ۵۲۰هزار 
فوتی ناشی از این بیماری فقط در کشور آمریکا است. در 
انگلیس هم میزان مرگ و میر بالایی دارد و انگلیس در اروپا 

تقریبا رتبه اول را دارد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایسنا، علیرضا رئیسی 
روزگذشته افزود: بر همین اساس محدودیت های شدیدی 
در کشورهایی نظیر ایتالیا، فرانسه، آلمان و انگلیس در حال 
اجراست و این ویروس جهش یافته که از انگلیس شروع 
شده همه اروپا را درگیر کرده و در انگلیس هم می توان گفت 
که جایگزین ویروس ووهان شده است. این درحالی است که 
سیستم بهداشت و درمان انگلیس و سیستم سلامت آلمان 
بسیار قوی هستند اما در مقابل این ویروس به زانو درآمدند.

بیش از ۱۰۰هزار تست روزانه در کشور

وی در این باره افزود: اقدامات خوبی در خوزستان شروع 
شده و میزان رعایت پروتکلها در دزفول و شادگان بهتر از 
قبل شده است و به نظر می رسد روند افزایشی بیمار تا 
حدودی دارد کنترل می شود. در این راستا اقدامات خوبی 
در بیماریابی انجام شده و در همین زمینه نیز روزانه ۱۲هزار 

تست فقط در خوزستان انجام می شود. در کشور نیز بالای 
۱۰۰هزار تست در روز انجام می شود که این روند می تواند در 
تشخیص زودرس بیماران و اطرافیان آنها کمک کننده باشد.

۱۱ شهر همچنان در وضعیت قرمز کرونا

حاضر  حال  در  گفت:  بهداشت  وزارت  بهداشت  معاون 
در خوزستان ۱۱شهر قرمز داریم که شامل اهواز، آبادان، 
رامهرمز،  آزادگان،  دشت  دزفول،  خرمشهر،  بندرماهشهر، 
شادگان، شوشتر، کارون و هویزه است. امیدوارم با افزایش 
رعایت پروتکل ها بتوانیم از وضعیت قرمز در این شهرها 
خارج شویم. وی گفت: در سطح کشور اکنون ۳۲ شهر 
نارنجی، ۲۵۱ شهر زرد و ۱۵۴ در وضعیت آبی کرونا هستند.

آغاز واکسیناسیون گروه جدید علیه کووید۱۹

برنامه  درباره  کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد  سخنگوی 
پنجشنبه  روز  گفت:  نیز  کووید۱۹  علیه  واکسیناسیون 
گذشته با حضور وزیر بهداشت در سرای سالمندان کهریزک، 

واکسیناسیون گروه جدید را شروع کردیم. در این دوره 
جدید افراد مقیم خانه سالمندان و افراد دارای معلولیت 
جسمی و ذهنی در مراکز نگهداری در سراسر کشور، جانبازان 
شیمیایی بالای ۵۰درصد و به ویژه جانبازان تنفسی و غسالها 
در آرامستان ها واکسینه می شوند. علاوه بر آن باقی مانده 
پرسنل آی سی یو کرونا و بخش های ویژه کرونا، بخش های 
بستری کووید آزمایشگاه هایی که آزمایش کووید انجام 
می دهند و همچنین مراکز منتخب کووید در بخش سرپایی 
و بهداشت و همچنین اورژانس های بیمارستان جزو گروه 

جدید واکسیناسیون هستند.

ورود ۲۵۰هزار دوز واکسن سینوفارم

رئیسی گفت: امروز ۲۵۰هزار دوز واکسن سینوفارم )واکسن 
چینی( وارد کشور می شود و در آینده نزدیک واکسن های 
دیگر از جمله واکسن هندوستان وارد می شود. همچنین از 
سبد واکسیناسیون کووکس امروز یا فردا تاریخ ورود ۴.۲ 

میلیون دوز واکسن را اعلام خواهند کرد.

روند واکسیناسیون یک میلیون و ۳۰۰هزار نفر تا پایان سال

رئیسی افزود: به این ترتیب امیدواریم واکسیناسیون گروه 
پرخطر را که شامل یک میلیون و ۳۰۰هزار نفر هستند، قبل از 
پایان سال شروع کنیم و تا فروردین ماه واکسیناسیون گروه 
پرخطر مرحله اول را انجام دهیم. بقیه واکسیناسیون هم 
به تدریج بر اساس سند ملی واکسیناسیون مصوب ستاد 

ملی انجام می شود.

ذوالفقار ياشيروخرمای علی

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد:

ورود ۲۵۰هزار دوز واکسن سینوفارم به کشور

تلنگر

کرونا در ایران

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 

شهید علی رضا غضنفرنژادکرمانی  را گرامی می دارد

سعید  شفیعیان

 نویسنده
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جامعه

امسال نمایشگاه بهاره در قزوین 
برپا نمی شود

معاون استاندار قزوین گفت: امسال باتوجه به احتمال شیوع 
ویروس کرونا و ظهور ویروس جهش یافته، بنا به تصمیم 
ستاد مقابله با کرونا در استان قزوین، نمایشگاه بهاره برگزار 

نمی شود.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از روابط عمومی استانداری 
قزوین، منوچهر حبیبی ضمن اشاره به این موضوع که حفظ 
سلامت مردم در شرایط کرونایی اولویت ستاد ملی مقابله با 
ویروس کرونا است، گفت: در ستاد مقابله با کرونا در استان 
قزوین از هر تصمیم و اقدامی توسط هر ارگان و سازمان 
که منجر به تجمع مردمی شود با جدیت جلوگیری خواهد 
شد. وی افزود: امسال باتوجه به شیوع ویروس کرونا و بروز 
ویروس جهش یافته، بنا به تصمیم ستاد مقابله با کرونا 
در استان قزوین، نمایشگاه بهاره برگزار نمی شود و فروش 

فوق العاده ویژه نوروز توسط اصناف صورت می گیرد.
این مسئول بیان کرد: از اصناف تقاضا داریم که پروتکل های 
بهداشتی را با جدیت در دستور کار قرار دهند و حالا که قرار 
است نمایشگاه بهاره نداشته باشیم، در روزهای منتهی به 
عید مراعات حال مردم را بکنند. وی تصریح کرد: مردم نیز 
علاوه بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی در اماکن شهری، 
برای خرید به مکان هایی که تجمع بالا در آن وجود دارد، 

مراجعه نکنند.
حبیبی ضمن اشاره به این موضوع که در این ایام فعالیت 
تخلف  صورت  در  و  بود  خواهد   ۲۰:۳۰ ساعت  تا  اصناف 
مغازه فرد خاطی تا پایان تعطیلات نوروز پلمب خواهد شد؛ 
خاطرنشان کرد: دستفروش ها نیز با طرح مشترک شهرداری ها، 
نیروی انتظامی و اصناف و با مدیریت فرمانداران مناطق 

استان، در ایام نوروز ساماندهی می شوند.

شلوغی بازارهای نوروزی در گیلان 
نگران کننده است

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: شلوغی 
بازارهای نوروزی در این استان به شدت نگران کننده است 
و مردم نسبت به توصیه های بهداشتی حساسیت و توجه 

لازم را ندارند.
آبتین حیدرزاده اظهار کرد: در مغازه های کوچک و دربسته 
تعداد زیادی از مشتری ها مشاهده می شود که حتی ماسک 
ندارند و این بی توجهی به پروتکل ها در این فضاها انتقال 
بیماری را موجب می شود و حتی شدت و سرعت می بخشد. 
وی خاطرنشان کرد: مردم به هنگام خارج شدن از منزل و 
برای خرید و ورود به مغازه ها حتماً باید ماسک داشته باشند 
ضمن اینکه مشتری ها خود باید نسبت به حضور مغازه ها 
و فروشگاه های شلوغ حساس باشند و بیرون منتظر بمانند 
و با فاصله و با تعداد کم ورود کنند تا احتمال انتقال بیماری 
کاهش یابد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
در ادامه بیان کرد: متأسفانه این روزها بیماران با حال بسیار 
بد و تنگی نفس به بیمارستان مراجعه می کنند که دلیلش 
ابتدا خوددرمانی در منزل و بعد مراجعه به مراکز درمانی است. 
وی خاطر نشان کرد: باید با اولین علایم سرماخوردگی شامل 
گلودرد، تب، لرز و بدن درد به مراکز ۱۶ساعته »مراکز جامع 

سلامت« فعال در مناطق مختلف گیلان مراجعه شود.
حیدرزاده اظهارکرد: هم اکنون حدود ٣١٠بیمار مبتلا به بیماری 
کووید١٩ در بیمارستان های استان بستری هستند که ٧٠ 

بیمار در بخش مراقبت های ویژه و بدحال هستند.
بر اساس آخرین آمارهای وزارت بهداشت و درمان؛ تا کنون 
یک میلیون و ۶۱۵هزار و ۱۸۴ نفر در کشور به طور قطعی به 
ویروس کرونا مبتلا شده و  تعداد جان باختگان کرونا در ایران 

به ۵۹هزار و ۸۹۹نفر رسیده است.
تا کنون یک میلیون و ۳۷۹هزار و ۹۲۲نفر از بیماران، بهبود 
یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند و ۳هزار و ۷۲۰نفر 
از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری 

تحت مراقبت قرار دارند.

کوتاه از استان ها

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »زرین رئیسی«

 - شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

دبیر قرارگاه پیشگیری و مقابله با جرائم خاص استان البرز 
از آغاز اقدامات این قرارگاه خبر داد.

تشریح  در  یاوری  جواد  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
اقدامات قرارگاه پیشگیری و مقابله با جرائم خاص استان 
البرز در مدت زمان دو ماهه پس از تأسیس آن، به انجام 
پیگیری چندین پرونده خاص و تعدادی طرح مقابله ای 
اشاره کرد و گفت: در کنار این اقدامات به منظور حاکم 
کردن نگاه علمی و هوشمندانه، رصد جرائم خاص بر 
اساس نقاط جغرافیایی در دستور کار قرار گرفت و با 
اطلاعات جمع آوری شده از سامانه های مربوط به این 
جرائم ، نخستین نقطه هشدار جهت پیشگیری از وقوع 

این نوع جرائم شناسایی شد.
طی  شدیم  متوجه  داده ها  این  اساس  بر  افزود:  وی 
یک ماه اخیر به طور محسوسی سرقت در یکی از نقاط 
جغرافیایی استان افزایش یافته است که بدین منظور 
پس از انجام هماهنگی، جلسه تخصصی قرارگاه جرائم 
خاص در آن محل برگزار و تصمیمات عملیاتی در حوزه 

پیشگیری از وقوع این جرائم اتخاذ شد.

سرپرست معاونت پیگیری پرونده های خاص دادگستری 
کل استان البرز به برخی از تصمیمات اتخاذ شده در این 
نشست اضطراری اشاره و بیان کرد: از جمله مقرر شد چند 
طرح مقابله ای در خصوص انواع سرقت ها در آن حوزه 
انجام شود؛ همچنین دوربین های سطح شهر از لحاظ 

کمی و کیفی افزایش پیدا خواهند کرد.
زیرساختی و منابع  البته ضعف های  وی متذکر شد: 
انسانی نیز در امکانات پلیس آگاهی مربوطه وجود داشت 
که در این خصوص نیز جلسه ای با حضور برخی مسئولان 
شهری برگزار و تصمیماتی به منظور حل این موانع اتخاذ 
شد و امیدواریم با مجموعه اقدامات و مصوبات به زودی 

شاهد کاهش جرم سرقت در سطح استان باشیم.
را  قرارگاه  عضو  دستگاه های  تمام  هماهنگی  یاوری 
مثال زدنی توصیف و تاکید کرد: در این مدت اقدامات 
دادسراهای  توسط  سرقت  با  مقابله  برای  شبانه روزی 
استان و پیگیری مداوم دادستان های حوزه های قضائی 
مددی،  آقای  جناب  جمله  از  استان  کل  دادگستری 
انتظامی  نیروی  همچنین  و  استان  مرکز  دادستان 

و  محمدیان  سردار  جمله  از  استان  آگاهی  پلیس  و 
سرهنگ نادربیگی صورت گرفته است و در واقع تمام 
مجموعه های قضائی و انتظامی استان در مورد جرائم 

خاص کاملاً هماهنگ و هم سو عمل می کنند.
وی بار دیگر بر نقش قرارگاه در ایجاد هماهنگی بین 
کلیه دستگاه ها به عنوان حلقه مفقوده در برخورد با 
جرائم خاص اشاره و متذکر شد: قرارگاه جرائم خاص 
چندین محور را پوشش می دهد که پیگیری پرونده ها 
به صورت استانی، قرار گرفتن به عنوان نقطه تنظیم 
کننده و هماهنگ کننده دستگاه ها بسیار حائز اهمیت 
است و خروجی این هماهنگی در سطح استان مقابله 
همچنین  است.  بوده  خاص  جرائم  مجرمان  با  مؤثر 
قرارگاه دقیقاً در جایی که مأموریت نیروی انتظامی و 
دادسرا تمام می شود پیگیری های خود را تا زمان به 
سرانجام رسیدن پرونده ها به ویژه اجرای کامل احکام 
صادره ادامه می دهد و پیگیری تا حصول نتیجه، ویژگی 
نیروی  و  قضائیه  قوه  غایی  هدف  و  قرارگاه  متمایز 

انتظامی است.

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان البرز گفت: 
طرح »خدمات مرجع مجازی« در کتابخانه های عمومی 

در این استان فعال شد.
هادی آشتیانی، از ارائه خدمتی نوین در کتابخانه های 
از جمله  البرز خبر داد و بیان داشت:  عمومی استان 
ارائه در کتابخانه های عمومی، خدمات  خدمات قابل 
مبتنی بر وب به ویژه »دسترسی به منابع الکترونیکی، 
پایگاه اطلاعاتی و مقالات فارسی و لاتین، خدمات مرجع 

مجازی و ارائه مشاوره های اطلاعاتی« است.
وی افزود: ارائه این خدمات مستلزم وجود دسترسی 
آنلاین و یا آفلاین به منابع غیرکتابی و الکترونیکی است 
و به جهت اینکه محدودیت های فیزیکی، جغرافیایی و 
زمانی، در این نوع خدمات مرتفع می شود، در نتیجه با 

توجه به شرایط شیوع ویروس کرونا و تعطیلی فضای 
فیزیکی کتابخانه ها، در ارتقا کیفی خدمات کتابخانه های 

عمومی نیز بسیار مؤثر و اثربخش خواهد بود.
البرز  استان  عمومی  کتابخانه های  اداره کل  سرپرست 
تصریح کرد: از این رو و با هدف فراهم سازی دسترسی 
به  مراجعان  و  عمومی  کتابخانه های  اعضا  متمرکز 
پایگاه ها و منابع الکترونیکی، اقدامات و برنامه ریزی هایی 
از سوی نهاد کتابخانه های عمومی کشور صورت پذیرفته 
که طی آن طرح »خدمات مرجع مجازی« در تعدادی از 
کتابخانه های عمومی منتخب در استان اجرایی می شود.

وی خاطرنشان کرد: این طرح به منظور تأمین نیازهای 
پژوهشی و مطالعاتی اعضا، دانشجویان و پژوهشگران 
البرزی بوده و جامعه هدف مذکور می توانند موضوعات 

درخواستی خود را از طریق تماس تلفنی، ایمیل و یا به 
صورت حضوری از کتابخانه های معین دریافت نمایند.

آشتیانی تأکید کرد: در فاز اول این طرح، کتابخانه های 
امیرکبیر و علامه حلی کرج، کتابخانه امام باقر)ع( نظرآباد، 
کتابخانه الهادی ساوجبلاغ و کتابخانه علامه امینی فردیس 
به عنوان کتابخانه های ارائه دهنده این خدمات معرفی 
شده اند که علاقه مندان و محققان می توانند از طریق تماس 

تلفنی از نحوه دقیق ارائه این خدمات اطلاع یابند.
وی متذکر شد: به منظور دسترسی اعضاء و کتابخوانان به 
کتاب و منابع مطالعاتی مورد نیاز، طرح »پیک کتاب«؛ 
تحویل کتاب های درخواستی درب منازل نیز مدتی است 
در تعدادی از کتابخانه های عمومی استان در حال اجرا 

است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز روز گذشته 
اعلام کرد: با تلاش مدافعان سلامت طی ۲۴ساعت 
گذشته هیچ مورد فوتی بر اثر بیماری کووید۱۹ در این 

استان به ثبت نرسید.
از ابتدای شیوع کرونا تا کنون هشت روز بدون مرگ 
ناشی از کووید۱۹ در البرز ثبت شده است که ۶روز در 

دی ماه و ۲ روز در اسفندماه سال جاری بوده است.
محمد فتحی روزشنبه اعلام کرد: ۳۳بیمار کووید۱۹ 

البرز  استان  درمانی  مراکز  در  طی ۲۴ساعت گذشته 
بستری و تحت درمان قرار گرفتند.

ابتدای  از  بستری  موارد  کل  مجموع  افزود:  وی 
و  ۳۱هزار  البرز  استان  در  امروز  تا  کرونا  شیوع 

۸۰۳نفر است.
حاضر۳۰۶بیمار  زمان  در  اینکه  بیان  با  مسئول  این 
کووید۱۹ در مراکز درمانی استان البرز بستری هستند،  
اظهارکرد: از زمان شیوع کرونا تا کنون ۲ هزار و۷۵۰نفر 

از مبتلایان به این بیماریدر البرز بهبود یافته و از مراکز 
درمانی البرز ترخیص شده اند.

البرز  استان  بهداشتی  کارشناسان  و  پزشکان  توصیه 
برای پیشگیری از کرونا همچنان استفاده از ماسک، 

 حفظ فاصله اجتماعی و شستن دست ها است.
قابل ذکر است؛ از مجموع هفت شهرستان البرز پنج 
شهرستان در وضعیت زرد و ۲شهرستان در وضعیت 

آبی شیوع ویروس کرونا قرار دارند.

آغاز اقدامات پیشگیرانه قرارگاه جرائم خاص البرز؛

دوربین های سطح شهر کرج افزایش پیدا می کند

طرح »خدمات مرجع مجازی« در کتابخانه های عمومی البرز فعال شد

ثبت آخرهفتۀ بدون فوتی کووید۱۹ در البرز

»البرز« چه خبر؟

رانندگان  از  البرز  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
خواست به محض دریافت پیامک تخلف تردد به پلیس 

راهور مراجعه نکنند.
سرهنگ غلامعلی شرق اظهارکرد: پیامک ارسالی تخلف 
حدود ۲هفته برای ثبت در سیستم زمان می برد و چنانچه 
پس از این مدت در سامانه ثبت نشد شاید این پیامک 

ارشادی بوده و رانندگان  به پلیس راهور مراجعه نکنند.
وی گفت: با توجه به شرایط سخت ویروس کرونا  از 

مراجعه غیرضروری به پلیس راهور جدا خودداری شود.
شرق خاطر نشان کرد: کارشناسان پلیس راهور علاوه بر 
رسیدگی به تخلفات رانندگی، مأموریت های دیگری نیز 
برخی شهروندان سبب  غیر ضروری  مراجعه  که  دارند 

ازدحام خواهد شد.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز در بخش دیگری 

از سخنان خود گفت: ۴۳۸هزار و ۲۵۱راننده وسایل نقلیه 
متخلف در اجرای طرح تشدید منع تردد شبانه دراین 

استان اعمال قانون شدند.
»اجرای طرح منع تردد شبانه در استان البرز که از اول 
آذرماه جاری در استان البرز آغاز شده و همچنان ادامه 

دارد«.
وی اظهار کرد: با توجه به تصویب کمیته ملی کرونا، طرح 
منع تردد از ساعت ۲۱ الی سه صبح در مناطق استان البرز، 

اجرایی شده و رانندگان متخلف اعمال قانون شدند.
وی یادآورشد : بیش از ۸۰درصد مردم اجرای طرح قانون 

 محدودیت تردد در استان البرز را رعایت کردند.
رئیس پلیس راهور البرز خاطرنشان کرد: رانندگان توجه 
این طرح دوربین های ثبت  باشند که دراجرای  داشته 
به صورت  طریق  این  از  تخلفات  و  بوده  فعال  تخلف 

هوشمند ثبت می شود.
شرق افزود: صاحبان اصناف نیز ساعات فعالیت خود را 
طوری برنامه ریزی کنند که با شروع محدودیت تلاقی 

نشود که ایجاد ترافیک سنگین و جریمه شوند.

رانندگان به محض دریافت پیامک تخلف به پلیس مراجعه نکنند
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جامعه »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »منوچهر همایون پور«
 - ردیف دان و آوازخوان فقید - را گرامی می دارد

بد نیست باردیگر خاطرنشان کنیم در تمام دیدارهایی که 
قهرمانان، مربیان و مسئولان ورزش کشورمان در سال های 
اخیر با مقام معظم رهبری داشتند، ایشان در ارتباط با 
بحث اخلاق و فرهنگ در ورزش و رعایت اصول اخلاق و 
منش پهلوانی رهنمودهایی بیان فرمودند و از مسئولان 
دنبال  به  خواستند  ورزشی  فدراسیون های  و  ورزش 
برنامه هایی برای فرهنگ سازی در ورزش باشند و اخلاق 
در ورزش را در اولویت قرار دهند و با همکاری رسانه ها 
و شبکه های تلویزیونی و با هم اندیشی پیشکسوتان و 
خبرگان ورزش بحث اخلاق در ورزش را به طور جد مورد 
بررسی قرار دهند و با تداوم بخشیدن به این موارد اسباب 
امیدواری و خرسندی کسانی که دل در گرو فرهنگ و 

اخلاق در ورزش دارند را فراهم سازند.
در همین دیدارها، مقام رهبری با اشاره به نارسایی های 
فرهنگ و اخلاق موجود در ورزش به سر و سامان بخشیدن 
اوضاع آشفته مسائل اخلاقی در ورزش توصیه های مؤکدی 
چیزی  تنها  به  افسوس  صد  و  دریغ  اما  فرمودند  صادر 
نمی شود  داده  اهمیت  و  نمی شود  توجه  ورزش  در  که 
ترویج فرهنگ و اخلاق در ورزش است و هیچ بهره ای 
کشورمان  ورزش  نصیب  می شود  داده  که  از شعارهایی 
نشده است و قصه غصه غربت اخلاق در انبوه شعارهایی 
که مقامات وزارت ورزش و جوانان و رؤسای فدراسیون ها 

سر داده اند همچنان در ورزش ما حاکم است.
 بد اخلاقی و حرکات غیرورزشی در ورزش به ویژه اخیراً 
در والیبال، فوتبال و فوتسال گسترش بیشتری پیدا کرده 

است !
قبال  در  ورزش  وزارت  فرهنگی  معاونت  نقش  واقعاً 
و  ناشایست  درگیری های  و  اخلاقی  بد  و  بی فرهنگی 
میلیون ها  که  غیرورزشی چیست؟!  و  فیزیکی  دلخراش 
نوجوان و جوان از طریق شبکه های تلویزیونی شاهد آنها 

هستند؟!
بعضی رؤسای فدراسیون ها چه اهمیتی برای این گونه 

مسائل و حوادث تلخ قائل شده اند؟

اخلاقی،  بد  با  رابطه  در  اخیر  هفته های  طی  متأسفانه 
به  حمله  و  ناسزاگویی  فیزیکی،  وحشیانه  درگیری های 
دوربین عکاس و دوربین  فیلمبرداری شبکه تلویزیونی 
و به زبان آوردن الفاظ رکیک که از سوی برخی چهره های 
شاخص و ملی پوش تیم های لیگ برتر باشگاه های کشور 

بر سر زبان هاست، خانواده ها را نگران کرده است!
و  روزنامه ها  در  که  مطالبی  به  ورزش  مسئولین  چرا 

سایت های خبری درج  می شود، بی توجه اند؟ 
 به صراحت باید اذعان کنیم با وجود تبعیض و حمایت 
کمیته های انضباطی و کمیته های استیناف از خاطیان و 
عاملان این درگیری های ناخوشایند و غیرورزشی و جنگ 
و جدال و درگیری های تأسف بار، طبیعی است که باید با 

بد اخلاقی های بیشتری روبرو شویم !؟
ورزش  در  بی فرهنگی  و  اخلاق  به  تنها  ما  بیشتر  بحث 
بی توجهی  موارد،  این  بر  علاوه  زیرا  نمی شود  خلاصه 
مقامات و مسئولان وزارت ورزش وجوانان و فدراسیون ها 
است که نارضایتی و نگرانی خانواده ها سبب گردیده است 
پهلوانان و اسطوره های ورزش و مدیران  یاد  به  را  و ما 
ورزش باستانی می اندازد که در قدیم بر سر در زورخانه ها 
می نوشتند: افتادگی آموز اگر طالب فیضی- هرگز نخورد 

آب زمینی که بلند است.
 از قدیم و ندیم واژه ای که بیشتر از هرچیز در ورزش ایران 
رایج بود و پیشکسوتان و دلاورمردان و زنان کشورمان از 
آن سخن می راندند، بحث پهلوانی و جوانمردی بود، نه 

قهرمانی و کسب کاپ دنبال!
 اما امروز فقط شعار پهلوانی و خصلت ها و منش پهلوانی 
و جوانمردی را سر می دهیم و چنان از این واژه ها در ورزش 

سخن می رانیم که گوش فلک را کر می کند! 
ولی گویا قانونی نانوشته در ورزش ما حاکم شده است و 
راجع به مواردی که از آن بیشتر سخن می گوئیم کمترعمل 

می کنیم.
بیش  گسترش  شاهد  هرروز  که  است  خاطر  به همین 
از پیش بداخلاقی و اعمال غیرورزشی و دور از خصائل 
پهلوانی هستیم تا جایی که پای بعضی از مربیانی که خود 
باید الگوی اخلاق وروح جوانمردی باشند نیز به این پدیده 

شوم باز شده است!؟
 مخلص کلام اینکه  مثلِ معروف )دو صد گفته چون 

نیم کردار نیست( در ورزش ما مصداق پیدا کرده است!!
از توصیه های عالمانه مقام رهبری اوضاع اخلاق   بعد 
شده  هم  وخیم تر  که  نکرده  تفاوتی  تنها  نه  ورزش  در 
است و به قول قدیمی ها هنوز )در بر روی همان پاشنه 

محترم   وزیر  سلطانی فر-  آقای  چرا  اینکه  و  می چرخد!( 
ورزش و جوانان مماشات می کنند و رفتارهای ناشایست 
ورزشکاران و مربیان و احکام اجرا نشده را نادیده می انگارند 

و چشم پوشی می کنند، برما پوشیده مانده است!
در  فرهنگ سازی  قبال  در  خود  تعهدات  به  چرا  اینکه   
ورزش و رسیدگی به رویدادهای اخیر در والیبال، فوتبال و 
فوتسال که میلیون ها چشم ازطریق گیرنده های تلویزیونی 
اغماض  و  نمی دهند  اقدامی صورت  بوده اند  آنها  شاهد 

می کنند نیز سؤالی است بی جواب؟!
بد  رواج  از  پیشگیری  اصولی  و  اساسی  اصل  به  چرا  و 
اخلاقی و بی فرهنگی در ورزش پای بند نیستند هم ازجمله 

همان سؤال های بی جواب است؟!
گاهی اوقات انسان در مقابل پاره ای مسائل دور از انتظار 
در ورزش، واژه ها را گم می کند و در می ماند چه بنویسد، 
مگر قلم چقدر توانایی و ظرفیت دارد؟ مگر درک انسان در 
مقابل دنیایی از بی عدالتی و تبعیض چقدر می تواند باشد؟
در چنین شرایطی است که درمانده و عاجز می مانیم چه 
بنویسیم و چگونه مسائل را مورد بررسی قرار دهیم و به 
حادثه های ناگواری که در رسانه های تصویری شاهد آنها 

هستیم بپردازیم که بتوانیم حق مطلب را ادا کنیم.
 در روزهای اخیر شاهد صحنه های بسیار ناگواری در ورزش 
کشورمان بودیم و درد دل و گلایه های به حقِ مربیانی که 

مورد تبعیض و بی عدالتی واقع شده اند را هم شنیدیم.
 بی نظمی و حاشیه هایی که کارگزاران غیر ورزشی به وجود 
آورده اند را که با شکوه و شکایت باشگاه ها همراه بوده 

است را هم به عینه شاهد بودیم و به خوبی حس کردیم.
و  ناسزاگویی، هتک حرمت  اخلاقی،  بد  پیرامون  سخن 
نهایتاً درگیری های وقیحانه، حمله دسته جمعی به داوران 
بی پناه که به شدت مورد ضرب و شتم قرار گرفته اند نیز 
بسیار است و بیشتر دراین مقال نمی گنجد؛ اما برحسب 
ناچارهستیم  داریم  دوش  بر  که  ورسالتی  وظیفه  

خاطرنشان کنیم.
زنگ های خطر در اکثر مسابقات لیگ برتر والیبال، فوتسال 
و فوتبال، مانند صدای ناقوس کلیساها از سالن و میادین 
ورزشی به گوش خانواده ها واهالی ورزش رسید، اما چرا 
به گوش جناب وزیر و دیگر مقامات ورزش کشور نرسید!؟ 
ابهام باقی  سؤالی است بی جواب که متأسفانه در پرده 

مانده است !!
از صحنه های شرم آور والیبال سخن بگوییم یا از نزاع دسته 
از کتک کاری  یا  فوتبال؟  نوجوانان  رده سنی  در  جمعی 
وحشیانه در فوتسال لیگ برتر و یا از جنجال آفرینی های 
گوش  بغل  که  حوادثی  و  بسکتبال  دانشگاهی  ورزش 
مقامات  دید  از  اما  می دهد  رخ  کشور  ورزش  مسئولان 

مسئول مخفی می ماند و گوش شنوایی وجود ندارد!
اتفاقاتی که از شبکه های تلویزیونی به طور زنده و مستقیم 
و  بوده اند  آنها  شاهد  بیننده  میلیون ها  و  شده  پخش 

دردهایی که روی هم تلمبار شده اند !
به راستی از کدامین اتفاقات ناگوار وغیرمنتظره بگوییم 
این  پاسخگوی  باید  کسانی  یا  کس  چه  بنویسیم؟  و 

نابسامانی در ورزش ایران باشند؟! تا بعد...

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گفت: از زمان شیوع ویروس کرونا 
در کشور تا امروز، افزون بر ۷۰ جهش در ایران شناسایی 
شده که البته تا امروز هیچ کدام تغییر معناداری در رفتار 
ویروس ایجاد نکرده و اطلاق واریانت)گونه( جدید به آنها 

درست نیست.
با  به گزارش »دنیای هوادار«، کیانوش جهانپور در رابطه 
اظهار  ایران  در  ویروس کووید۱۹  موتاسیون)جهش( های 
 DNA دار نسبت به ویروس های RNA داشت: ویروس های
دار، سرعت جهش بیشتری دارند و با توجه به اینکه کرونا 
ویروس ها از زمره ویروس های RNA دار است، طبیعتا 
در آنها بیشتر مشاهده می شود، سرعت جهش در ویروس 
های RNA دار بصورت میانگین شاید ۱۰ هزار برابر ویروس 

های DNA دار است.

وی افزود: کرونا نیز گرچه نسبت به برخی ویروس های 
RNA دار لزوما سرعت جهش بیشتری ندارد اما در همه 
ماه های گذشته جهش های متعددی را در ایران و جهان 
به خود دیده است که البته بسیاری از این جهش ها لزوما 
به  متفاوتی  واکنش  یا  ویروس  رفتار  تغییر  به  منتهی 
واکسن و آنتی بادی ها و سیستم ایمنی نشده اند و قابل 

توجه نبوده و نیستند.
جهانپور ادامه داد: متاسفانه انتقال ناقص مطالب و گزارش 
های علمی مطروحه هفتگی در ستاد ملی مقابله با کرونا 
آن هم از جانب افراد غیر از سخنگوی رسمی این ستاد 
سوء  موجب  مواردی  در  آن  ناقص  خبری  پوشش  یا  و 
اکنون که  انتظار می رود  تفاهم و سوء برداشت شده و 
ستاد ملی مقابله با کرونا سخنگوی رسمی و مشخص دارد، 
اعلان مصوبات و اطلاعات منحصر به سخنگو باشد و سایر 

اظهارات، وجهی ندارد و رسانه ها این موضوع را در اطلاع 
رسانی مطالب، لحاظ کنند و البته اعضای ستاد نیز توجه 
بیشتری به این مهم داشته باشند، واژگان موتاسیون ایرانی 
که به نقل از نائب رییس محترم مجلس نیز منتشر شده 
است، اطلاق درستی نیست و صحت ندارد و تا امروز از 
میان واریانت های شناخته شده با مبدا انگلیس، آفریقای 
جنوبی، برزیل و کالیفرنیا صرفا واریانت انگلیسی در ایران 

مشاهده شده است.
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت 
خاطرنشان کرد: بسان همه ماه های گذشته، مونیتورینگ 
و رصد مستمر ژنتیک ویروس و بررسی های فیلوژنتیکی و 
توالی یابی ژنتیکی در کشور در مراکز مشخص جریان دارد 
و تا کنون جهش اساسی با تغییر معنادار رفتار ویروس در 

ایران مشاهده و گزارش نشده است.

بحث اخلاق در ورزش را فدراسیون ها باید جدی بگیرند؛

غربت اخلاق در ورزش و انبوه شعارها!

»رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت«:

جهش اساسی با تغییر معنادار رفتار کرونا در ایران گزارش نشده است

دیدگاه

بهداشت و سلامت

اصغر قلندری
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شتی درمانی البرز دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهدا
مرکزپزشكی، آموزشی ودرمانی شهید رجایی

 

آلبوم پست راک تدفینی در دریا A Burial at Sea اولین آلبوم استودیویی گروهی 
با همین نام است. 

تدفینی در دریا A Burial at Sea نام یک گروه پست راک انگلیسی از شهر لیورپول 
است که فعالیت خود را از سال ۲۰۱۷ آغاز کرده است. این گروه خود را یک گروه 
ترومپت راک توصیف می کند. این ساز استفاده اندکی در موسیقی پست راک دارد 
و به نوعی استفاده متمایز این گروه از ساز، وجه تمایز آن ها با دیگر گروه های 
حاضر در این سبک است. این گروه کار خود را از سال ۲۰۱۷ آغاز کرد و اولین 
 And the Sum of Its… ای پی اش را در سال ۲۰۱۸ با نام ...و مجموع قطعات آن
Parts منتشر کرد. موسیقی این گروه بر محور ساز ترومپت شکل گرفته است و 
همین موضوع وجه تمایز این گروه لیورپولی با دیگر گروه های این سبک است. 

آلبوم تدفینی در دریا اثری در امتداد آلبوم اول است که روند تکاملی دارد و بهبود 
و پیشرفت گروه در آن به وضوح مشهود است. در این آلبوم به خوبی می توان 
المان هایی از موسیقی تجربی را شنید، اما همان طور که گفته شد استفاده از 
 A Burial سازهای بادی و خصوصا ترومپت چیزی است که جلوه دیگری به آلبوم
at Sea بخشیده است. این آلبوم اثری جذاب و شنیدنی است که به واسطه 
ابداعات خلاقانه گروه از آن می توان به عنوان یکی از بهترین آلبوم های پست راک 

سال ۲۰۲۰ یاد کرد.

A Burial at Sea
::   تدفینی در دریا    ::  

خلاصه داستان: یک پسر و دختر نوجوان به صورت ابدی درون یک روز زندگی 
می کنند و این مسأله فرصت انجام هر کاری که می خواهند را به آن ها داده است...
در بخشی از نقد و بررسی فیلم به قلم James Berardinelli -جیمز براردینِلی، آمده 
است: مدتی طول کشید تا از »مد داگ و گلوری« مجموعه های شبیهی به وجود 
بیاید اما وقتی این اتفاق افتاد این فیلم های دژاوو مانند از قطره به سیلی تبدیل 
شدند. گونه های علمی تخیلی چون »لبه فردا«، ترسناک چون »روز مرگت مبارک« 
و عبوری بر مسیر جدیت مثل » پیش از آن که بمیرم « هم وجود داشته اند. »نقشه 
چیزهای بی نقص کوچک« به اندازه هیچ یک از فیلم های دیگر نام برده شده فرمول 
اصلی را پیچیده نکرده است. بر خلاف فیلم »بیل موری«، »نقشه چیزهای بی نقص 
کوچک« هیچ جزئیاتی از این که چگونه شخصیت اصلی، نوجوان ١٧ ١8ساله 
مارک با بازیگری »کایل آلن«، در تله زندگی کردن یک روز گرفتار شده است ارائه 
نشده است. مارک به اندازه کافی در آن دنیا بوده است که تمام حرف ها و کارهای 
خواهرش با بازیگری »کلئو فراسر« و پدرش با بازیگری »جاش همیلتون« را بداند. 
بی حوصلگی می تواند کاتالیزور عجیبی باشد و با زندگی کردن یک روز دوباره و 
دوباره مارک و مارگارت یک دوستی عمیق را تشکیل می دهند. آن ها زمان بسیاری 
را در شهرشان برای پیدا کردن »چیزهای بی نقص کوچک« گشتند و یک نقشه از 

آن ها تهیه کردند و...

نقشه چیزهای بی نقص کوچک
::    ایان ساموئلز ::

»امسال تکرار نخواهد شد« نوشته دارن هاردی)۱۹۷۱(، نویسنده و سخنران انگیزشی 
آمریکایی است. در بخشی از پیشگفتار کتاب می خوانیم: هر وقت از من می پرسند، 
اولین عاملی که موجب موفقیتم شده است چه بوده؛ به سرعت پاسخ می دهم: 
توانایی در تنظیم کردن امور و استمرار و تلاش برای به دست آوردن اهداف بزرگ، 
عامل موفقیت من بوده است. یک دلیل برای این سوال که چرا اکثر مردم به 
اهدافی که برای خود تعیین می کنند و به آن ها نمی رسند، وجود دارد. حقیقت 
این است که رسیدن به اهداف، به سادگی نوشتن یک لیست آرزو بر روی کاغذ 
نیست. رسیدن به اهداف مانند آرزوهای سال نو نیست که بخوابید و صبح با این 
امید که آرزوهایتان برآورده شده است، از خواب بیدار شوید و ببینید اهداف تان 
تحقق یافته اند. رسیدن به هدف به این شکل کار نمی کند. یک فرایند بسیار خاص، 
برای تشخیص آنچه شما واقعا می خواهید و واقعا برایتان مهم است، وجود دارد. 
با این حال توسعه یک طرح خاص، چیزهایی که واقعا می خواهید و نوشتن 
اهداف تان، شما را به اندازه کافی باانگیزه و مسئول باقی نگه خواهد داشت. این 
امر منجر می شود تا آینده ای را ببینید که در آن به آرزوهایتان دست پیدا کرده اید. در 
طول ۲۰سال گذشته، به شکل حریصانه ای مطالعه و تمرین کرده ام. فرایند طراحی 
اهداف سالانه ام را بهبود بخشیده و هر ساله تلاش کرده ام تا اهدافم را روشن تر از 

سال قبل طراحی کنم. این کار را تا همین امروز نیز ادامه داده ام.

امسال تکرار نخواهد شد- دارن هاردی
::  ترجمه: اکبر عباسی- محمدعلی مسرور    ::

کتابفیلم موسیقی

سینما، فرهنگی فقید  هنرمند  آزادی«  »نوذر  درگذشت  »دنیای هوادار« 
تلویزیون و از بنیانگذاران تئاتر کرمانشاه را تسلیت می گوید

بشنویم | ببینیم | بخوانیم

مسابقات فوتسال جام صنعت دارو، گرامیداشت شهدای 
سلامت در رده پیشکسوتان به مرحله نیمه نهایی رسید و 
رقابت تیم های دارویی و شرکت های وابسته به صنعت 
دارو و وزارت بهداشت هم وارد مرحله یک چهارم نهایی شد.

هنرمندان  فوتسال،  فوتبال،  نامداران  ویژه  رقابت ها  این 
و رسانه و به پاس قدرشناسی از زحمات کادر پزشکی و 
درمانی کشور و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در 
سالن ورزشی کشتیرانی واقع در لویزان برگزار می شود که 
طی آن، مسابقات در دو رده ۴۰ تا ۵۰ سال و ۵۰ تا ۶۵ 
سال ویژه پیشکسوتان و یک رده مجزا برای تیم های خاص 

وزارت بهداشت و صنعت دارو، خواهد بود.
مسابقات زیرنظر صادق درودگر، کامبیز مهاجر و فرامرز 
شمس و همکارانشان و با همراهی مسئولان جام صنعت 
برگزار  کشور  فوتسال  شاخص  داوران  حضور  با  و  دارو 
می شود و حضور تیم های دارویی و شرکت های وابسته 
به صنعت دارو و وزارت بهداشت هم از جمله تصمیمات 
ارزنده کمیته برگزاری بود. در این رده ۲۴تیم حاضر بودند 
که مسابقات آنان با انجام ۸ بازی به مرحله یک چهارم 

نهایی رسید.
شرکت های  و  دارویی  تیم های  حذفی  مسابقات  نتایج 

وابسته به صنعت دارو و وزارت بهداشت:
داروسازی شهید قاضی ۴  سینا پخش ۱

داروسازی مداوا ۵  نوآوری زیستی گویا ۲
داروسازی دکترعبیدی ۲  فاران شیمی ۳ )در ضربات 

پنالتی( 
پادرا سرم البرز ۹   پورا پخش ۴ 
روناک دارو ۲  سها هلال  صفر

داروسازی کوثر ۴  بیمه سرمد ۲
داروسازی مینو ۲  سینا ژن ۵

داروسازی شهید قاضی ۲  شیشه دارویی رازی صفر
دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی ویژه پیشکسوتان برای 
معرفی چهارتیم مرحله نیمه نهایی هم طی دو روز گذشته 
انجام شد که در رده سنی ۴۰ تا ۵۰ سال، تیم های زنده یاد 
بابک  زنده یاد  استیلی،  مسعود  زنده یاد  خاتمی،  پهلوان 
معصومی و تخت جمشید )یاران فریدون برقی( با پیروزی 
بر حریفان به عنوان چهارتیم این مرحله معرفی شدند. 
در رده سنی ۵۰ تا ۶۵ سال هم چهارتیم زنده یاد فریدون 
رادبوی، زنده یاد علی دانایی فرد، زنده یاد حسین عسگری و 
شهدای کارون )به یاد مسلم طلوعی( به مرحله نیمه نهایی 

رسیدند.

نتایج رده ۴۰ تا ۵۰ سال:

زنده یاد پهلوان خاتمی ۶  زنده یاد احمد طاهری ۳
زنده یاد حبیب زرین نام ۱  زنده یاد مسعود استیلی ۳

شهدای کارون )زنده یاد بابک معصومی( ۵  شبکه سلامت 
صداو سیما ۴

)یاران  علیخانی ۲  تخت جمشید  کاظم سید  یاد  زنده 
فریدون برقی( ۷

نتایج رده ۵۰ تا ۶۵ سال:

زنده یاد فریدون رادبوی ۴   منتخب ارتش )یاران شاهرخ 
سیفی( ۳

یاد شهدای سلامت( صفر   )به  ایران  داروهای  سندیکای 
زنده یاد علی دانایی فرد ۲

شهید  یاد  )به  شهید  بنیاد    ۱ عسگری  حسین  زنده یاد 
ابوالفضل پارسا( صفر

زنده یاد جعفر کاشانی ۴  شهدای کارون )به یاد مسلم 
طلوعی( ۵ )در ضربات پنالتی(

برنامه ادامه مسابقات فوتسال صنعت دارو جام شهدای 
سلامت: 

پنج شنبه چهاردهم اسفند )مرحله یک چهارم نهایی(:
۸۷- ارکان آرا - داروسازی مداوا ساعت ۱۵

۸۸- فاران شیمی-  پادرا سرم البرز ساعت ٤5/١5
۸۹- روناک دارو- داروسازی کوثر ساعت ٤5/١6

۹۰- سیناژن- دارو سازی شهید قاضی ساعت ١٧/٣٠
جمعه پانزدهم اسفند )مرحله نیمه نهایی(: 

۹۱- زنده یاد حسین عسگری-  شهدای کارون ) به یاد مسلم 
طلوعی( ساعت ۱۴ 

فرد  دانایی  علی  یاد  زنده  رادبوی-  فریدون  یاد  زنده   -۹۲
ساعت ۱۵

۹۳- برنده ۸۷ - برنده ۸۸  ساعت ۱۶ 
۹۴- برنده ۸۹ - برنده ۹۰ ساعت ۱۷

۹۵- زنده یاد پهلوان خاتمی - زنده یاد مسعود استیلی 
ساعت ۱۸

تخت   - معصومی(  بابک  یاد  )زنده  کارون  شهدای   -۹۶
جمشید )یاران فریدون برقی(

ساعت ۱۹
گفتنی است؛ مراسم اختتامیه و فینال این رقابت ها، روز 
پنج شنبه- ۲۱ اسفندماه مصادف با مبعث حضرت رسول 

اکرم)ص( برگزار خواهد شد.

۴ تیم مرحله نیمه نهایی مسابقات فوتسال پیشکسوتان جام صنعت دارو»یادبود شهدای سلامت« شناخته شدند

رسانه و شبکه جهان سینما

سریال انیمیشن »ترمیناتور« ساخته می شود
ساخت یک سریال انیمیشنی از »ترمیناتور« به 
سفارش نتفلیکس در دستور کار قرار گرفت 
و به عنوان پروژه ای که هنوز در گام های اول 
است، جزئیاتی درباره ساخت انیمیشنی بر 

مبنای »ترمنیاتور« ارایه نشده است.

جرج کلونی و جولیا رابرتز با »بلیتی به بهشت« همراه 
می شوند

دو بازیگر مشهور سینما این بار در فیلم 
بازی  هم  برابر  در  بهشت«  به  »بلیتی 
می کنند. جورج کلونی و جولیا رابرتز در 

فیلم کمدی رمانتیک »بلیتی به بهشت« بار 
دیگر هم بازی می شوند.

اکران »رمانتیسم عماد و طوبا« در  احتمال 
نوروز۱۴۰۰

مهدی صباغ زاده- تهیه کننده فیلم سینمایی 
»رمانتیسم عماد و طوبا« از احتمال اکران 

این فیلم در نوروز۱۴۰۰ خبرداد.

ساخت دنباله »یاس های وحشی« پس از ۲۳سال
محسن محسنی نسب- کارگردان فیلم سینمایی 

»ملاقات« می گوید این فیلم رزمی، دنباله ای 
بر فیلم سینمایی »یاس های وحشی« است 
که در سال ۷۶ کارگردانی کرده بود. وی بیان 
کرد: »ملاقات« یک فیلم اکشن است و 

اگر شرایط واکسیناسیون خوب پیش رود، 
فیلمبرداری این پروژه را تیرماه۱۴۰۰ شروع می کنیم.

مهدی صالحی

 نویسنده و خبرنگار
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ورزشی »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »اقبال لطف الله نسبی«

 - پیشکسوت فقید تنیس روی میز - را گرامی می دارد

با هدف نهادینه کردن فرهنگ پیشگیری از وقوع جرایم، 
اصلاح نگرش و مسؤولیت پذیری اجتماعی و رصد اقدامات 
پیشگیرانه در البرز، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری کل استان البرز اقدام به تدوین و انتشار 

گزارش جامع اقدامات این حوزه نمود.
جعفر داراب خانی، معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری کل استان البرز در گفتگو با خبرنگار این 
معاونت اظهار کرد: یکی از مؤلفه های اصلی در انجام اقدامات 
اقدامات و  اثربخشی  پایش و سنجش میزان  پیشگیرانه، 
بررسی کم و کیف فعالیت ها با اخذ نظر صاحبنظران است 
که تدوین و انتشار دوره ایِ گزارش جامع اقدامات به عنوان 
منبعی مستند و ارائة آن به متخصصان حوزة پیشگیری از 

جرایم، کمک شایانی به پیشبرد اهداف می نماید.
دبیر شورای پیشگیری از وقوع جرم استان البرز خاطرنشان 
کرد: گزارش مذکور، یک مجلد ١٠٠ صفحه ای حاوی اقدامات 
صورت پذیرفته در حوزة پیشگیری های: فرهنگی و اجتماعی، 
انتظامی، وضعی، قضایی، مردمی، ارتقاء آگاهی های عمومی 
اقدامات  و  برنامهریزی  آمار،  و  مطالعات  رسانی،  اطلاع  و 
فوق برنامه به انضمام ارزیابی میزان اثربخشی اقدامات می 
ارشد قضایی  مدیران  اختیار  در  آتی،  روزهای  در  که  باشد 
استان البرز، اعضای شورای پیشگیری از وقوع جرم استان، 
دادگستری های سراسر کشور و مدیران کل معاونت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه و سایر صاحبنظران این 

حوزه قرار خواهد گرفت.

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: آمار مراجعان نزاع به مراکز 
پزشکی قانونی کشور در ۱۰ ماه گذشته سال جاری با کاهش 
۱.۱ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۵۰۱ هزار و 

۲۶۴ نفر رسیده است.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از سازمان پزشکی قانونی 
کشور، از کل مراجعان نزاع به مراکز پزشکی قانونی در ۱۰ ماه 
گذشته، ۳۴۳ هزار و ۳۷۲ نفر مرد و ۱۵۷ هزار و ۸۹۲ نفر 

زن بودند.
در این مدت استان های تهران با ۷۹ هزار و ۴۹۱، خراسان 
رضوی با ۴۳ هزار و ۱۳۳ و آذربایجان شرقی با ۳۴ هزار و 
۳۱۱ بیشترین و استان های ایلام با ۳ هزار و ۸۸، بوشهر با 
۳ هزار و ۲۳۹ و خراسان جنوبی با ۳هزار و ۵۲۰ کمترین آمار 

مراجعان نزاع را داشته اند.

افزایش مراجعان  در دی ماه

بر اساس این گزارش در دی ماه امسال آمار مراجعان نزاع به 
مراکز پزشکی قانونی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲.۵ 

درصد افزایش یافته است.
در این ماه ۳۸ هزار و ۵۷۸ مصدوم نزاع به پزشکی قانونی 
مراجعه کردند که این رقم در مدت مشابه سال قبل ۳۷ هزار 

و ۶۵۱ نفر بود.

چند نکته و توصیه برای مراجعان نزاع

- از آنجا که در پزشکی قانونی کار درمانی صورت نمی گیرد لذا 
اولویت اول برای مصدومان ناشی از منازعه،  بخصوص در موارد 

پرخطر، مراجعه به مراکز درمانی برای انجام اقدامات درمانی 
است چرا که در برخی موارد تاخیر در درمان می تواند جان 

مصدوم را به مخاطره بیاندازد.
- داشتن معرفی نامه از مراجع قضایی یا انتظامی برای پذیرش 

و ارائه نظر پزشکی قانونی الزامی است.
معتبر،  شناسایی  کارت  قانونی  پزشکی  به  مراجعه  در   -
مستندات پزشکی و بیمارستانی و کارت بانکی برای پرداخت 

الکترونیکی به همراه داشته باشید.
نظریه  در  تأثیری  تنها  نه  و...  آلود  خون  ظاهر  داشتن   -
کارشناسی پزشکی قانونی نخواهد داشت بلکه معاینه دقیق 

تر زخم را با مشکل مواجه خواهد کرد.
- اخذ مدارک بیمارستانی، کلیشه های رادیوگرافی، جواب 
آزمایشات پاراکلینیک و گه گاه انجام مشاوره با متخصصین 
رشته های مختلف پزشکی، برای تعیین دقیق تر تعداد و نوع 
صدمات و جلوگیری از تضییع حقوق مراجعه کننده است؛ لذا 
با صبر و شکیبایی در جمع آوری و ارائه مستندات در حفظ 

حقوق خود کارشناسان پزشکی قانونی را یاری کنید.
_ طول درمان تاثیری در میزان دیه یا ارش صدمات ندارد و 

اصولا امروزه توسط پزشکی قانونی تعیین نمی شود.
- هدف از دادن زمان معاینه مجدد، تعیین سرنوشت جراحت 
است که آیا جراحت یا صدمه به صورت بدون عیب التیام می 
یابد و یا اینکه با التیام نامطلوب موجب ایجاد نقص عضو نیز 
می شود. انجام این کار برای حفظ حقوق مصدوم و تعیین 
خسارت نقص عضو ایجاد شده است لذا برای حفاظت از حقوق 

خود، به بسته شدن زودهنگام پرونده اصرار نکنید.

سرنوشت و آیندۀ فوتبال ایران روز یک شنبه دهم اسفندماه 
و  سالم  تفکری  طرف  یک  که  می خورد  رقم  حالی  در 
جوان و فوتبالی ایستاده بدون وعده و وعید و زد و بند 
و خواهش و تمنا و یک طرف، سه مدیری که هیچکدام 
یک دوره مدیریت کامل که برگرفته از مجمع انتخاباتی 
باشد را تجربه نکرده اند و هرجا پستی و عنوان دولتی یا 
نیمه دولتی گرفته اند براساس روابط و سفارش هایی از بالا 

و پایین بوده است.
یک طرف سه کاندیدایی هستند که هرکدام به یکی از 
و یک طرف یک جوان  مرتبط هستند!  گانه  قوای سه 
فوتبالی با روحیه ای سلامت و افکاری درست که نه دنبال 

جاه و مقام است و نه به دنبال سفر و حضر.
یک طرف سه کاندیدایی هستند که شاید بتوان یکی مثل 
عزیزی خادم را متمایز از دیگران دانست و یک طرف یه 
اعجوبه فوتبال که همین امروز هم فیفا و کنفدراسیون 

آسیا در انتظار ورودش به عرصه مدیریت فوتبال است.
فوتبال  فدراسیون  پر سروصدای  انتخابات  اما مجمع  و 
درحالی امروز برگزار می شود که بسیاری معتقدند مجمع 
پیدا  گرایش  کاندیدا  یک  سوی  و  سمت  به  انتخابات 
کرده اند و به هر دلیلی گزینه موردنظر بیشتر از دیگران 

توانسته نظرات را به سوی خود جلب کند.
در این گیرودار برخی اسامی و افراد هم به میان آمد و 
برخی ها به افرادی تاختند که کمترین گناه و تقصیر را 
در وانفسای فوتبال دارند و برخی نیز مثل ماهی مرده سر 
خوردند در لابه لای این باتلاق و خود را با دیگران جفت و 

جور کردند که حقشان نبود.
مثلاً علی کفاشیان درحالی مورد حمله بسیاری قرار گرفت 
که به اذعان اغلب کارشناسان و اهالی فن کفاشیان آدم 
دست و دل پاکی است و فساد و مسائل مالی که گفته 

می شود در قاموس کفاشیان نمی گنجد.
کفاشیان چه بسا در مدیریت آن قاطعیت لازم را نداشته 
اما خیلی ها از حُسن نیت و سلامت او سوءاستفاده کردند 
و بردند و خوردند اما هرگز نشد که مدرکی دال بر فساد 
شخص کفاشیان رو شود و اتفاقاً همان هایی به او ضربه 

زدند که از نام و حرمت کفاشیان سوءاستفاده ها کردند.
افرادی فرصت طلب مثل ابهران و طالقانی و شیرازی خود را 
مثل آفتابگردان به همه طرف چرخاندند و وقتی که دیدند 
همه سنگرها را از دست می دهند، ٤دستی به هیأت تهران 

داشته  انتخابات  بعد  برای خود  آبشخوری  تا  چسبیدند 
باشند و عجیب اینکه بهروان به عنوان سرپرست فدراسیون 
و طالقانی همه کاره بهروان علاوه بر اینکه با سماجت و 
بالا و پایین پریدن توانستند شیرازی را غیرقانونی بر مسند 
فوتبال تهران بنشانند به همه کاندیداها قول همکاری و 
رأی جمع کردن داده اند تا هر کس انتخاب شد جای پایی 

داشته باشند.
لطفاً تکذیب نکنند که یک موردش را در جریان ثبت نام 
کاندیداها، خود من ناظر و شاهد بودم و به طرف پیشنهاد 
دادند که اگر ما را در تیم خودت نگه بداری آرای مجمع را 

برایت جمع می کنیم!
بهروان سرپرست فدراسیون فوتبال که رد صلاحیت شد و 
حق شرکت در هیچ بخشی از انتخابات فدراسیون را ندارد 
اکنون پادو کاندیداها شده و دو سه هفته است که خواب 
به چشمانش نرفته و به هر دری می زند تا در تشکیلات 
آینده سهمی داشته باشد که امیدواریم رئیس آینده هر که 
می خواهد باشد به سهم خواهان جواب منفی بدهد همان 
اول کار، هرچند که شنیده ایم این باند جوری تضمین 

گرفته اند که بمانند و باشند.
و اما فوتبالی هایی که حق رأی در مجمع را دارند مثل 
داوران-  باشگاه ها-  ملی-  تیم  مربی  ملی-  تیم  کاپیتان 
نمایندگان بازیکنان و برخی هیأت ها که خود را مدیران 
هستند  پاک  فوتبال  دنبال  واقعاً  اگر  می دانند  فوتبالی 
بسم الله... این علی کریمی که هیچ قولی و وعده ای نداده 
و یک لیوان چایی کریمی را هم کسی نخورده و نخواهد 

خورد.
کریمی آمده تا فوتبال را زیر و رو کند و همه این تار و 
پود پوسیده فدراسیون را بیرون بریزد و با تفکری نو و 
ایده های فوتبالی و جدید و به روز نهایت آمال فوتبالی ها 

را برآورده کند.
از این رو یک امتحان خوبی است برای اعضای فوتبالی 
مجمع که به علی کریمی رأی بدهند تا مدیران شجاع و 
جوان و فوتبالی برای آینده امیدوار شوند که می توانند به 

رأی فوتبالی ها اعتماد کنند.
حالا که رأی گیری مخفیانه است و از آنجا که همه 8٩عضو 
مجمع اعتقاد به سلامت فوتبال دارند مرد و مردانه به 
گزینه ای رأی بدهند که ١8٠درجه با سه گزینه دیگر تفاوت 
دارد و اصلاً ورودش به فوتبال و انتخابات نه برای ریاست و 
شهرت و درآمد و بوده و نه کیسه ای دوخته بلکه می خواهد 

با فساد موجود در فوتبال ریشه ای و عمیق برخورد کند .
ما نمی توانیم بگوییم به چه کاندیدایی رأی بدهند اما 
تقریباً سه کاندیدا، یک رویۀ مشترک و قدیمی و مستهلک 
را پیگیری می کنند با کمی تغییرات جزئی ولی برنامه های 

علی کریمی بوی تازگی و نو بودن و سلامت می دهد.
آینده  این هم  این هم وجدان های شما و  این شما و 

فوتبال.

با هدف رصد اقدامات پیشگیرانه:

گزارش فعالیت  های معاونت اجتماعی 
دادگستری البرز تدوین و چاپ شد

کاهش ۱.۱ درصدی مصدوم نزاع 
به مراکز پزشکی قانونی

سرنوشت فوتبال دست شما 89 نفر است

مدیرفوتبالی یا  فوتبال سیاسی؟!

دولت

در شهر

سوژه

سیدرضا فیض آبادی

 نویسنده و روزنامه نگار
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »عبدالمجید فهندژ سعدی«ورزشی

 - پیشکسوت فقید فوتبال - را گرامی می دارد

لرستان نخستین فینالیست لیگ برتر بوکس شد
تیم بوکس پلیمر خلیج فارس لرستان به عنوان نخستین تیم راهی فینال 

رقابت های لیگ برتر شد. روزگذشته در نخستین دیدار مرحله نیمه نهایی 
رقابت های لیگ برتر بوکس ایران، تیم های پلیمر لرستان و هیأت بوکس 

کرمانشاه به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان، لرستانی ها با برد ۶ - ۲ 
راهی فینال این فصل شدند.

ادامه بی توجهی به قهرمان کشتی آسیا پس از ضرب و شتم در کمپ ترک اعتیاد 
پدر قهرمان کشتی فرنگی آسیا که فرزندش پس از ضرب و شتم در کمپ ترک 

اعتیاد ماه هاست در بستر بیماری است، گفت:در این مدت بیماری پسرم 
هیچ مسئولی سراغی از ما نگرفت. جهانگیر قاسمی پدر محسن قاسمی- 

قهرمان کشتی فرنگی آسیا تصریح کرد: در این مدت اداره بهداشت بروجرد 
هیچ کاری برای محسن انجام ندادند.

پورشیب: به چیزی جز المپیک فکر نمی کنم
کاپیتان تیم ملی کاراته با تأکید بر اینکه به چیزی جز حضور در المپیک 

و کسب افتخار برای ایران فکر نمی کند، خاطرنشان کرد: همیشه 
تلاشم این بود که به بهترین نتیجه برسم. با همه توان می جنگم 

و سرنوشت را به دست خدا می سپارم. شک نکنید به المپیک فکر 
می کنم و کم نمی گذارم.

صعود ۳ کشتی گیر ایران به نیمه نهایی تورنمنت اوکراین
۳نماینده ایران راهی مرحله نیمه نهایی تورنمنت اوکراین شدند، ۲کشتی گیر با 

شکست مقابل رقبا منتظر صعود رقیبشان به فینال هستند و امیرحسین 
فیروزپور در وزن ۸۶کیلوگرم کشتی آزاد نیز حذف شد. مسابقات پنج 

وزن نخست رقابت های بین المللی جام مربیان و کشتی گیران برتر 
اوکراین از ساعت۱۳ جمعه در شهر کی یف در حال برگزاری است.

لبران جیمز: ابراهیموویچ ریاکار و دو رو است
اسطوره بسکتبال NBA زلاتان ابراهیموویچ را انسانی ریاکار و دو رو دانست. 

پس از آنکه زلاتان ابراهیموویچ از فعالیت های سیاسی »لبران جیمز« 
اسطوره بسکتبال NBA انتقاد کرده بود، ستاره تیم لیکرز نسبت به این 

اتفاق واکنش نشان داد.جیمز در آخرین صحبت های خود درباره این 
ستاره فوتبال جهان گفت: »ابراهیموویچ انسان ریاکار و دو رویی است. 

کوین دورانت آل استار را از دست داد
فوق ستاره تیم بسکتبال بروکلین نتس، بازی آل استار 2٠2١ را به دلیل 

مصدومیت از دست داد. به این ترتیب طبق اخبار منتشر شده، »جیسون 
تیتوم« ستاره تیم بوستون به عنوان استارتر در ترکیب تیم کنفرانس 

شرق آل استار قرار خواهد گرفت و »دومانتس سابونس« نیز جایگزین 
کوین دورانت خواهد شد.

ن بعضی ها داغشو دوست دار

بالاخره انتظارات به پایان رسید و تنها چند ساعت تا معرفی 
انتخابات فدراسیون فوتبال و معرفی رئیس جدید  پیروزِ 
فدراسیون باقی مانده است، انتخاباتی که باتوجه به تغییر 
اساسنامه، شرایط متفاوتی را نسبت به دوره های گذشته 
تجربه می کند. اگر بخواهیم معیارهایی را به عنوان اصلی ترین 
مشخصه های ریاست بر فدراسیون فوتبال معرفی کرد، علم 
مدیریت و اشراف به مقوله های اقتصادی در ورزش می تواند 
بسیار مهم باشد البته اگر رئیس فدراسیون از خانواده ورزش 
هم باشد، می تواند برای آینده فوتبال ما موثر باشد. بدون 
شک دهم اسفند، یکی از روزهای مهم فوتبال ایران خواهد 
بود، روزی که میز ریاست فدراسیون فوتبال برای چهارسال به 
فردی سپرده می شود، که حداقل در بخش مالی و برای حل 
معضلات اقتصادی، یکی از ادوار سخت فوتبال ایران را تجربه 
خواهد کرد  به تعبیر خاصی، رئیس آینده فدراسیون فوتبال 
یک ویرانه را تحویل خواهد گرفت، گرچه با وضعیت فعلی 
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی، فراهم کردن شرایط 
صعود به جام جهانی هم باید در اسرع وقت در فدراسیون 

آینده فراهم شود.
بدون شک، مبارزه با مقوله فساد در فوتبال و سرو سامان 
اقدامات  از  باید  هم  باشگاهداری  جامع  نظام  به  دادن 

اساسی تیم مدیریت جدید باشد .
آشنایی با نامزدهای ریاست و گزینه های پیشنهادی برای 

سمت نواب رئیس اول، دوم و سوم:

۱ - مصطفی آجرلو

مدیرعامل سابق تراکتور و پاس، رئیس سازمان ورزش سپاه 

پاسداران و شهرداری تهران
حسن نصر اصفهانی )نایب رئیس اول(: رئیس هیات مدیره 

صنعت نفت آبادان و از مدیران ارشد صنعتی و نفتی
امیرحسین )سعید( فتاحی )نایب رئیس دوم(: رئیس سابق 

کمیته مسابقات سازمان لیگ
نایب رییس  )نایب رئیس سوم(:  لیلا  سادات محمدیان 

فعلی بانوان فدراسیون انجمن های ورزشی 

۲ - شهاب الدین عزیزی خادم

عضو سابق هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، رئیس هیات 
مدیره سایپا و از مدیران حوزه پتروشیمی

شهره موسوی )نایب رئیس سوم(: مدیرعامل باشگاه بادران
نایب رئیس اول و دوم وی تایید نشدند 

۳ - علی کریمی

بازیکن سابق تیم ملی، بایرن مونیخ، پرسپولیس و سرمربی 
سابق سپیدرود رشت و نفت تهران

مهدی مهدوی کیا )نایب رئیس اول(: بازیکن سابق تیم 
ملی، هامبورگ، فرانکفورت، پرسپولیس و مربی آکادمی 

هامبورگ
بازیکن سابق فوتبال،  )نایب رئیس دوم(:  سعید دقیقی 
عمرانی  های  پروژه  مسئول  و  قزوین  شهر  شورای  عضو 

فدراسیون فوتبال
فاطمه علیپور )نایب رئیس سوم(: داور سابق فوتبال و از 

کارمندان فدراسیون فوتبال 

۴- کیومرث هاشمی

رئیس سابق کمیته ملی المپیک، سرپرست سابق فدراسیون 
فوتبال و قائم مقام سابق وزیر آموزش و پرورش

علیرضا رحیمی )نایب رئیس اول(: رئیس سابق فدراسیون 
و  فوتبال  فدراسیون  رئیسه  هیات  سابق  عضو  هندبال، 

مدیرعامل سپاهان و پرسپولیس
هیات  سابق  عضو  دوم(:  رئیس  )نایب  بهروان  غلامرضا 

رئیسه فدراسیون فوتبال و رئیس سابق سازمان لیگ
پریا شهریاری )نایب رئیس سوم(: رئیس دپارتمان فوتبال 

ساحلی و معاون دبیرکل فدراسیون فوتبال 

یک تحلیل ساده

پیش از انتخابات، حرف و حدیث های بسیاری درخصوص 
اجماع رای اعضای مجمع مطرح شد که با نحوه فعالیت 
نامزدهای ریاست فدراسیون در چند وقت اخیر، تعبیرهایی 
از لابی گری در انتخابات فدراسیون فوتبال که در ابتدا با 
عنوان شایعه از آنها یاد می شد، حالا بیشتر رنگ و بوی 

واقعیت به خود گرفته است و ایجاد شائبه کرده است.
با تمام تلاش هایی که دولت و وزارتی  ها برای اثبات عدم 
گزینه  می کنند،  فدراسیون  انتخابات  در  دخالت هایشان 
فدراسیون  انتخابات  در  جوانان  و  ورزش  وزارت  نداشتن 

فوتبال، تقریبا امری محال و غیرقابل باور است.
درحالی که پیش از این از شهاب الدین عزیزی خادم به 
عنوان گزینه وزارت ورزش و جوانان یاد می شد، اما آن 
طور که پیدا است، کیومرث هاشمی می تواند نامزد اصلح 
و ارجع مدنظر وزارت ورزش باشد، با این اوصاف، احتمال 

کنار کشیدن عزیزی خادم به نفع هاشمی هم وجود دارد.
اما در این مورد به خصوص، از صحبت های سردار آجرلو 
در  فدراسیون،  ریاست  نامزدهای  از  دیگر  یکی  عنوان  به 
مناظره تلویزیونی و کدهایی که در خصوص دخالت دولت 
و حمایت وزارت ورزش از یک نامزد خاص در انتخابات 
می داد هم می شد، این موضوع را متوجه شد که دولتی ها 
با حمایت هایشان، تاثیر زیادی در انتخاب یک نامزد خواهند 
داشت، البته این موضوع جوابیه خاصی از سمت عزیزی 

خادم و هاشمی نداشت.
بدون شک یکی دیگر از موضوعات مهم، نقش حیدر بهاروند 
در روز انتخابات کمتر از کاندیدهای دیگر نیست، از نگاهی 
مثبت و از دیدگاه کیومرث هاشمی که در مناظره تلویزیونی 
به آن اشاره کرد، روابط بهاروند با هیات های استانی در حوزه 

کاری بوده است و به هیچ وجه شائبه ای وجود ندارد، اما از 
نگاه دیگر نامزدهای میز ریاست فوتبال ایران به جز عزیزی 
خادم، این ارتباط نزدیک بهاروند با هیات ها، از نوع روابط 
پشت پرده است و نقش تعیین کننده ای در جمع آوری رای 
برای یک نامزد خاص، دارد و با شرایطی که این روزها از 
کیومرث هاشمی به عنوان نامزد نزدیک به حیدر بهاروند 
یاد می شود، سبد جمع آوری رای هاشمی، در دهم اسفند، 
می تواند از دیگر نامزد ها سنگین تر باشد، گرچه شایعات 
فدراسیون  در  بهاروند  رئیسی  نایب  درخصوص  بسیاری 
بعدی آن هم با عزیزی خادم یا کیومرث هاشمی هم به 

گوش می رسد.
برخی  تا جایی پیش کشیده شد  که  این حواشی  البته 
حتی از توافق سردار آجرلو و و عزیزی خادم هم خبر داده 
بودند که نوعی کمی عجیب بود، اما با تمام عجیب بودن 
این گمانه زنی ها در شرایط انتخاباتی احتمال رخ دادن این 

مسئله هم کم نمی تواند باشد.
اما در شرایطی که این حجم از حواشی پیرامون انتخابات 
نه در مناظره  دارد، علی کریمی  فدراسیون فوتبال وجود 
هم  را  برنامه اش  شنیده ها  طبق  و  حاضر شد  تلویزیونی 
نامزدی که در  البته آن سه  ارائه نکرده است،  به مجمع 
مناظره تلکیزیونی آمدند،چیزی جز جلسه پرسش و پاسخ 
یا کنفرانس خبری ازشان ندیدیم، گرچه جدا از صلاحیت یا 
عدم صلاحیت علی کریمی برای رئیس فدراسیون شدن که 
بارها مورد بحث قرار گرفت و در همین مطلب در معیارهای 
ریاست به آن اشاره شد، به عقیده نگارنده، با شرایط فعلی، 
اینکه  مگر  بود،  نخواهد  بالا  کریمی چندان  علی  شانس 

اتفافات غیر منتظره ای در مجمع انتخاباتی رخ دهد.
بهرحال باید دید در نهایت رئیس فدراسیون بعدی چه کسی 
خواهد بود، اصلا روز دهم اسفند مشخص خواهد شد یا کار 

به دور دوم کشیده خواهد شد...

خانه ویران فوتبال، منتظر رئیس جدید؛

این چهار نفر!
گزینه دولت با حمایت وزارت، شانس اول ریاست!؟

داستان جلد

محمدرضا ولی زاده

  دبیر سرویس ورزشی 
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»سرهنگ غلامعلی شرق«، رئیس پلیس راهور استان البرز: 
یکی از معضلات اصلی کلانشهر کرج، مبحث ترافیک و 

مشکلات زیرساختی مدیریت شهری است
سامانه ثبت تخلفات ساکن در کرج راه اندازی شد

»سرهنگ غلامعلی شرق«، رئیس پلیس راهور استان البرز 
در گفت وگویی اختصاصی با خبرنگار روزنامه دنیای هوادار 
یکسال  در  کرونا  ویروس  به شیوع  باتوجه  کرد:  تشریح 
گذشته در کل کشور، برابر تصمیمات ستاد مبارزه با کرونا 
و به منظور رعایت شیوه نامه های بهداشتی، مجبور به 
تعطیلی آموزشگاه های رانندگی شدیم، لذا این تعطیلی 
موجب شد تعدادی کثیر از شرکت کنندگان آزمون آئین 
نامه از موعد مقرر خود عقب بمانند، اما با شرایطی که به 
پایان سال نزدیک می شویم و داوطلبان اخذ گواهینامه، 
به مدرک خود نیازمند هستند، تصمیمی که اتخاذ شد 
بر این بود که برای اولین بار در کل کشور، در استان البرز 

با برگزاری آزمون آئین نامه به صورت فشرده در دو روز 
تعطیل، توانستیم این امر را به بهترین نحو ممکن محقق 

کنیم.
راهور  مجموعه  افزود:  البرز  استان  راهور  پلیس  رئیس 
استان، در روز پنجشنبه و جمعه هفته گذشته که مصادف 
با ولادت حضرت علی بود و تعطیل رسمی برای همکاران 
ما محسوب می شد، توانست این آزمون را برگزار کند و 
از ۲۷۱۰ نفر آزمون گرفته شد، سالن پلیس راهور واقع در 
میدان سپاه را محل آزمون آقایان مقرر کردیم و در سالن 
آزمون  طالقانی  میدان  در  راهور  ستاد  اصلی  ساختمان 
بانوان را برگزار کردیم و توانستیم در دو نقطه به صورت 
همزمان در روز پنجشنبه از ۷۰۰ داوطلب خانم و ۸۶۰ نفر 
داوطلب آقا آزمون را اخذ کنیم که مدت ۱۲ ساعت به 
طول انجامید، اما در روز جمعه تعداد داوطلبین نسبت 
به روز قبل کمتر شد و به لطف خدا و تلاش همکاران 
و همکاری مردم، در مجموع در این دو روز، از ۲۷۱۰ نفر 
آزمون گرفته شد تا پیش از فرارسیدن ایام نوروز، ۱۱۹۰ نفر 
از داوطلبین نمره قبولی دریافت کردند و ادامه مراحل اخذ 

گواهینامه شان انجام خواهد شد.
در  بار  اولین  برای  طرح  این  داد:  ادامه  شرق  سرهنگ 
سطح کشور انجام شد که همکاران ما در پلیس راهور، 
به علت رعایت حقوق شهروندی و جلوگیری از ازدحام 
رضای  محض  صرفا  و  هفته  ایام  طول  در  جمعیت 
اجرایی  را  طرح  این  مردم  رضایتمندی  افزایش  و  خدا 
کردند، زیرا به فرمان فرمانده معظم کل قوا که فرمودند، 
»بزرگترین مبارزه با استکبار خدمت به مردم است«، برای 
معظم  مقام  فرامین  به  لبیک  مردم،  به  خدمت رسانی 

رهبری گفته ایم.
وی تصریح کرد: این طرح با رعایت کامل پروتکل های 
بهداشتی برگزار شد و رضایتمندی بسیار بالایی از سوی 
تمام  که  است  ذکر  داشت، همچنین شایان  شهروندان 
رعایت  نظامی  محیط های  در  بهداشتی  پروتکل های 
می شود و حساسیت بسیار بالایی در نحوه اجرای شیوه 
نامه ها در مراکز نظامی وجود دارد، در یکسال گذشته 
کارکنان ادارات مختلف، باتوجه به شیوع ویروس کرونا، 
به صورت های مختلف دورکاری کردند یا زمان کاری آنها 
نصف یا یک سوم شد، اما فعالیت و مسئولیت همکاران 

بنده در دوران شیوع کرونا، دوچندان شده است، با شرایطی 
که هیچ یک از ابزار و لوازم بهداشتی به صورت رایگان 
در اختیار ما قرار نگرفته است، پروتکل های بهداشتی به 
صورت کامل در مراکز ما رعایت می شود، در شرایطی که 
۱۵۰ نفر از همکاران بنده در خط مقدم خدمت به مردم، 
مبتلا به کرونا شدند، اما به لطف خدا مورد فوتی در پلیس 
راهور وجود نداشت، اما متاسفانه چندین تن از همکاران 
ما در پلیس انتظامی در راه خدمت به مردم، پس ابتلا به 

کرونا ویروس، جان به جان آفرین تسلیم کردند.
سرهنگ شرق گفت: ما در سال جهش تولید، یک کارگاه 
تا سربار  راه اندازی کردیم  را  ایزوله  اتاق  تولید ماسک و 
دولت نباشیم و کمکی هم در حد توانمان به دولت کرده 
باشیم و با تولید ماسک، اقلام بهداشتی مورد نیازمان را 
پس از تولید، به صورت رایگان در خدمت کارکنانمان قرار 

دهیم.
رئیس پلیس راهور استان البرز افزود: درحال حاضر باتوجه 
محدودیت های  کرونا،  با  مبارزه  ملی  ستاد  دستور  به 
تردد از ساعت ۲۱ تا ۳ بامداد برقرار است، از تمام مردم 
پلیس  در  خود  خادمین  با  مبارزه  این  در  خواشمندیم 
راهنمایی رانندگی همکاری کنند تا مجبور به اعمال قانون 
نشویم، بابت هرشب تردد در محدودیت ها مبلغ ۲۰۰ هزار 

تومان جریمه درنظر گرفته شده است. 
سرهنگ شرق تصریح کرد: در ده ماه گذشته سال جاری، 
همکاران ما در پلیس راهنمایی و رانندگی افتخار ارائه 
چهار میلیون خدمات به مردم عزیزمان را داشتند و خدارا 
شاکریم که فرصتی عنایت کرد تا توفیق خدمت گزاری به 
مردم را داشته باشیم، در اینجا لازم است به تمام همکارانم 

خسته نباشید و خداقوت بگویم.
وی افزود: باتوجه به اینکه به پایان سال نزدیک می شویم، 
خواشمندیم مردم تا جای ممکن رفت و آمدهایشان را 
کمتر کنند و برخلاف سنوات گذشته که به استفاده از 
برای  می کردیم،  سفارش  عمومی  نقل  و  حمل  وسایل 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی، کمتر از وسایل حمل و 
نقل عمومی استفاده کنند و در این مبارزه با مدافعان 
نهایت  مختلف  پلیس های  و  درمان  کادر  در  سلامت 

همکاری را داشته باشند.
وی ادامه داد: یکی از معضلات کلانشهرها، مبحث ترافیک 

است، تراکم جمعیتی در استان البرز یازده برابر کل کشور 
است، در کل کشور به طور میانگین در هر یک کیلومتر 
مربع، ۴۹ نفر زندگی می کند اما در استان البرز ۵۴۹ نفر 
سکونت دارند، همچنین مالکیت خودورویی بسیار بالایی 
در استان وجود دارد، در سطح کشور هر چهار نفر یک 
خودرو دارند و در استان البرز این آمار به هر دو نفر رسیده 
است و ترافیک چهارده استان از البرز عبور کرده است، 
در شرایطی که مشکلات زیرساختی چون مترو و بی آرتی 
در استان البرز وجود دارد اما شرایط رو به بهبود است، 
گلشهر  مترو  در  که  گذشته  هفته   دربازدید  خوشبختانه 
داشتیم، پبشرفت مدیریت شهری و تلاش مسئولین در 

این بخش کاملا محسوس است .
های  دوربین  افزود:  البرز  استان  راهور  پلیس  رئیس 
اندازی شده است، سامانه  ترافیکی در سطح استان راه 
ثبت تخلفات ساکن در کرج هم راه اندازی شد با خودرویی 
مجهز به چهار دوربین که مستقیما به سرور راهور استان 
کنصل است به صورت برخط، اعمال قانون انجام می شود.

سرهنگ غلامعلی شرق، رئیس پلیس راهور استان البرز در 
پایان تصریح کرد: در پایان صحبت هایم باید از مدیرمسئول 
روزنامه دنیای هوادار و دیگر عوامل اجرایی این نشریه، 
تقدیر و تشکری داشته باشم که به واقع نشریه دنیای 
هوادار، تبدیل به یک پل ارتباطی بسیار خوبی میان مردم 

و مسئولین استان البرز شده است.

سرهنگ »غلامعلی شرق« در گفت وگو با »دنیای هوادار«:

شیوه نامه های بهداشتی، در محیط های نظامی به بالاترین حد ممکن رعایت  می شود

دیالوگ

وحید تیموری

  خبرنگار 


